
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
godz. 9.30  
Rejestracja uczestniczek dnia otwartego 
miejsce Dziedziniec im. Jana Heweliusza, Gmach Główny 
 
godz. 9.45 
Program  
w kilkuminutowych blokach zaplanowaliśmy 

 spotkanie z rektorem Politechniki Gdańskiej 
 spotkania ze studentkami, które już pracują i realizują ciekawe projekty inżynierskie 
 spotkanie ze studentkami działającymi w Samorządzie Studentów PG 
 spotkanie ze studentkami z najlepszego koła naukowego w Polsce pt.: Kobiety i fizyka,  

czyli jak oszukać przeznaczenie? 
 prezentacja sekcji teakwondo, czyli pokaz samoobrony dla kobiet 

 
zapraszamy na stoiska informacyjne, na których dowiesz się 

 jakie kierunki studiów oferuje Politechnika Gdańska  
 jakie kryteria trzeba spełnić i jakich terminów dopilnować, by dostać się na Politechnikę Gdańską 
 jak wyjechać na studia za granicę 
 jak starać się o stypendia 
 jaką pomocą w czasie studiów i po studiach służy Biuro Karier 
 jakie zawody reprezentują kobiety zatrudnione w firmach przemysłowych  

– spotkanie z przedstawicielkami firmy Eaton  
 
w planie dnia wiele niespodzianek i konkursy z nagrodami! 
 
 
 
 
godz. 11.00 
Programy wydziałowe 
 
 
Organizator 
dnia otwartego      
 
 
 
Partnerzy akcji 
 
 
 
Sponsorzy  
Roku  
Jubileuszowego           
 
 
          

 

                Program dnia otwartego 

      3 kwietnia 2014
START: godz. 9.30 

     
          POLITECHNIKA GDAŃSKA

 
KONTAKT: 

               promocja@pg.gda.pl 
           tel. 58 347 29 16 

                    
         Spotkaniu        
   rytm nada DJ  
z „Kwadratowej” 

do zobaczenia ;-) 
  

Program Santander Universidades jest realizowany w Polsce przez 
Bank Zachodni WBK. 



  
 
 

UWAGA! Przewodnicy będą czekać na Was na Dziedzińcu im. Jana 
Heweliusza. Stamtąd startują wycieczki na wydziały. 

 
 
 
Wydział Chemiczny 
Wydział zaprasza na warsztaty, w ramach których odbędzie się pokaz doświadczeń chemicznych. Przekonacie się, że 
chemia nie musi być przekleństwem, że jest ciekawa i efektowna. Będziecie miały możliwość aktywnego udziału 
w wybranych doświadczeniach. Poza tym zwiedzicie zakamarki wydziału. Wrażenia gwarantowane. 
 
Wydział Elektrotechniki i Automatyki 
Wydział zaprasza ciekawe dziewczyny, zobaczycie studentki obracające maszyny. 
Ciekawych pokazów też doświadczycie, przystojni elektrycy umilą Wam życie. 
Hala maszyn Was ugości, wybór studiów będzie prostszy. 
Studiowanie Elektrotechniki i Automatyki nie jest łatwe, jednak koniec końców bardzo popłatne. 
 
Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki 
Na początek czeka was spotkanie z głową wydziału – Dziekanem, potem dowiecie się, że „Studiować na WETI nie każdy 
może, która dziewczyna może?”, a potem czysta przyjemność czyli wycieczka po wydziale. Odwiedzicie studio nagrań. 
Zobaczycie, jak wygląda komora bezechowa i dowiecie się, do czego jest wykorzystywana. Przekonacie się, jak działa 
CyberOko – „Polski wynalazek 2013”. Sprawdzicie również, w jaki sposób można badać ludzkie emocje, a nawet będziecie 
mogły poddać się badaniu pulsu, EKG i EEG. 
 
Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej 
Jeśli macie jeszcze wątpliwości, który kierunek pomoże wam odnaleźć się na dynamicznie zmieniającym się rynku pracy to 
kadra wydziału i studentki będą was przekonywać, że ukończenie studiów na wydziale FTiMS jest gwarancją zawodowego 
sukcesu. Weźmiecie udział w pokazie doświadczeń fizycznych przygotowany przez studentki z Koła Naukowego Studentów 
Fizyki – laureatów konkursu na najlepsze koło naukowe w Polsce w roku 2013. Gospodarze wydziałowi podpowiedzą wam 
również jak przygotować się do wiosny… 
 
Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska 
Dowiecie się, jakie korzyści płyną ze studiowania na WILiŚ. Poznacie i będziecie mogły porozmawiać z kobietami, które 
pogodziły różne role życiowe i osiągnęły sukces zawodowy… dzięki studiowaniu na politechnice. Wizyta w laboratorium 
i przeprowadzony eksperyment przybliży wam zagadnienia, z którymi zmagają się na co dzień studenci budownictwa. 
Będziecie miały również możliwość poznania doktorantki i jej stanowiska badawczego, na którym prowadzi eksperymenty 
naukowe. 
 
Wydział Mechaniczny 
Dowiecie się wszystkiego o materiałach, nawet tych inteligentnych, zapamiętujących kształty, prawdopodobnie o wielu 
z nich jeszcze nie słyszałyście. Dowiecie się, jak daleko współczesna nauka ingeruje w organizm ludzki, zobaczycie jak 
wyglądają implanty. Poznacie dziewczyny, które chętnie uczestniczą w ćwiczeniach antyterrorystycznych, zajęciach 
ratownictwa medycznego i technik przetrwania. Dowiecie się, jak studentki radzą sobie na poligonie i na strzelnicy, czyli 
w sytuacjach, w których niekiedy młodzi mężczyźni tracą przytomność. 
 
Wydział Oceanotechniki i Okrętownictwa 
Prezentacja wydziału oraz wizyty w wybranych laboratoriach przybliżą wam zagadnienia, z którymi na co dzień mają do 
czynienia studenci. Dowiecie się, czym zajmują się koła naukowe działające przy wydziale. Będziecie miały niepowtarzalną 
okazję, aby porozmawiać o studiowaniu ze studentami i wykładowcami. 
 
Wydział Zarządzania i Ekonomii 
Wydział jest Bardzo Otwarty. Zaplanował wam odwiedzenie sal wykładowych, ćwiczeniowych i laboratoriów. Zajrzycie do 
gabinetów wykładowców, gdzie będziecie mogły porozmawiać o studiowaniu. Podczas wizyty na wydziale spotkacie się 
z władzami dziekańskimi. Dowiecie się, jakie korzyści płyną ze studiowania na WZiE, a także o możliwościach wyjazdów do 
najciekawszych uczelni w Europie. Organizatorzy przewidzieli także spotkania z absolwentkami, które szczególnie dobrze 
radzą sobie w biznesie. Będą również atrakcje międzynarodowe. 
 
 
 

 
 
 

godz. 11.00 
 


